dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMUKOM oTuyeTax 3a Il keapTan 2018 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTta BKJIlOYeHMAa B peecTp uneHos POO

HomMmep oTueTa
06 oueHke

016/003/2018MMA

014/012/2017K3-
1-1

003/004/20181

004/004/201843

005/004/2018K3-
1

009/004/20180KC

009/004/2018K3

012/003/20180KC

011/002/2018K3

028/004/2018/K3

17-276/H/2H

017/004/20180KC

I0p. NULO
3aKJloumnBLLIEe
[OroBop Ha
nposeneHue OLeHKHU

000
"®OnHIKcnepTOULEHKa"

N randynnmna J.p.

N randynnmnnHa J.P.

N randynnmnnHa J.P.

NN randynnuHa J1.P.

NN randynnuHa J1.P.

NN randynnuHa J.P.

NN randynnuHa J1.P.

NN randynnuHa J1.P.

WM randynnuHa J1.P.

000 "AyonT-
be3onacHocCTb"

WM randynnuHa J1.P.

CBepeHusn

FrandgynnuHa Jina PagnkosHa

010165

13.02.2017

DaTa

CcoCTaBJieHuA

oT4yeTa

02.04.2018

03.04.2018

04.04.2018

05.04.2018

09.04.2018

10.04.2018

16.04.2018

19.04.2018

23.04.2018

07.05.2018

14.05.2018

15.05.2018

Ob6BbEeKT OueHKHM,
HanpasneHue
KBanubUKaLUOHHOro
aTTrecraTta

npaBo apeHAbl

3eMesIbHbIN y4acCToOK

NUMYLLECTBO

nebutopckas
3a10J>KEHHOCTb

3eMesIbHbIN y4acCToOK

O6beKkT KannTanabHOro
cTpounTeNibCTBa

3eMesIbHbIN y4acCToOK

06beKT KanuTasnbHOro
cTpounTeNnbCTBa

3eMesIbHbIN y4acCToOK

3eMesibHbIN Yy4acToK

HeO4BMXUMOCTb

Ob6BbeKT KannTasibHOro
CTpoUTENbLCTBA

Bupn

onpepenseMou

CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



015/005/20180KC

024/005/20180KC

015/005/2018K3

007/005/2018K3

005/004/2018K3-
1

011/005/2018K3

008/005/2018K3

011/005/2018K3

005/004/2018K3

003/004/2018K3-
1

031/005/2018b

007/006/20181

014/006/2018K3

030/005/2018K3

029/005/20180KC

17-276/H/1H

N rancdynnmnna J.p.

NN randynnuHa J1.P.

NN randynnuHa J1.P.

UM randynnuHa J1.P.

WM randynnuHa J1.P.

UM randpynnuHa J1.P.

NN rangynnmHa Ji1.P.

NN randynnuHa J1.P.

N rancdynnmna J.p.

N randynnmnnHa J.P.

WM randynnuHa J1.P.

N randynnuHa J1.P.

NN randgynnmHa Ji1.P.

NN randynnuHa J1.P.

NN randynnuHa J1.P.

000 "AyauT-
be3onacHocTb"

23.05.2018

24.05.2018

24.05.2018

29.05.2018

29.05.2018

29.05.2018

29.05.2018

29.05.2018

29.05.2018

29.05.2018

31.05.2018

14.06.2018

18.06.2018

19.06.2018

20.06.2018

21.06.2018

Ob6BbeKT KannTasibHOro

cTpounTenbCTBa

O6beKkT KannTanbHOro

cTpounTeNnbCTBa

3eMesIbHbIN y4acCToOK

3eMesIbHbIN Yy4acToK

3eMesibHbIN y4acToK

3eMesibHbIN y4acToK

3eMeJibHbI Y4aCToK

3eMesIbHbIN y4acCToOK

3eMesIbHbIN y4acCToOK

3eMesIbHbIN y4acCToOK

6usHec

NMYLLECTBO

3eMesibHbIN y4acCTOK

3eMesIbHbIN y4acCToOK

Ob6BbeKT KannTasibHOro

cTpounTeNbCTBa

HeOBMXUMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



