Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Гайфуллина Лия Радиковна 010165 13.02.2017							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					016/003/2018ПА	000 "ФинЭкспертОценка"	02.04.2018	право аренды	рыночная
					014/012/2017K3- 1-1	ИП Гайфуллина Л.Р.	03.04.2018	земельный участок	рыночная
003/004/2018И	ИП Гайфуллина Л.Р.	04.04.2018	имущество	рыночная					
004/004/2018ДЗ	ИП Гайфуллина Л.Р.	05.04.2018	дебиторская задолженность	рыночная					
005/004/2018K3- 1	ИП Гайфуллина Л.Р.	09.04.2018	земельный участок	рыночная					
009/004/2018OKC	ИП Гайфуллина Л.Р.	10.04.2018	Объект капитального строительства	рыночная					
009/004/2018K3	ИП Гайфуллина Л.Р.	16.04.2018	земельный участок	рыночная					
012/003/2018OKC	ИП Гайфуллина Л.Р.	19.04.2018	объект капитального строительства	рыночная					
011/002/2018K3	ИП Гайфуллина Л.Р.	23.04.2018	земельный участок	рыночная					
028/004/2018/K3	ИП Гайфуллина Л.Р.	07.05.2018	земельный участок	рыночная					
17-276/H/2H	ООО "Аудит- Безопасность"	14.05.2018	недвижимость	рыночная					
017/004/2018OKC	ИП Гайфуллина Л.Р.	15.05.2018	Объект капитального строительства	рыночная					

015/005/2018OKC	ИП Гайфуллина Л.Р.	23.05.2018	Объект капитального строительства	рыночная
024/005/2018OKC	ИП Гайфуллина Л.Р.	24.05.2018	Объект капитального строительства	рыночная
015/005/2018K3	ИП Гайфуллина Л.Р.	24.05.2018	земельный участок	рыночная
007/005/2018K3	ИП Гайфуллина Л.Р.	29.05.2018	земельный участок	рыночная
005/004/2018K3- 1	ИП Гайфуллина Л.Р.	29.05.2018	земельный участок	рыночная
011/005/2018K3	ИП Гайфуллина Л.Р.	29.05.2018	земельный участок	рыночная
008/005/2018K3	ИП Гайфуллина Л.Р.	29.05.2018	земельный участок	рыночная
011/005/2018K3	ИП Гайфуллина Л.Р.	29.05.2018	земельный участок	рыночная
005/004/2018K3	ИП Гайфуллина Л.Р.	29.05.2018	земельный участок	рыночная
003/004/2018K3- 1	ИП Гайфуллина Л.Р.	29.05.2018	земельный участок	рыночная
031/005/2018Б	ИП Гайфуллина Л.Р.	31.05.2018	бизнес	рыночная
007/006/2018И	ИП Гайфуллина Л.Р.	14.06.2018	имущество	рыночная
014/006/2018K3	ИП Гайфуллина Л.Р.	18.06.2018	земельный участок	рыночная
030/005/2018K3	ИП Гайфуллина Л.Р.	19.06.2018	земельный участок	рыночная
029/005/2018OKC	ИП Гайфуллина Л.Р.	20.06.2018	Объект капитального строительства	рыночная
17-276/H/1H	ООО "Аудит- Безопасность"	21.06.2018	недвижимость	рыночная